
令和７年１２月８日  

 

保護者様、地域の皆様 

 

 

さいたま市立与野八幡小学校  

校 長    佐 藤 重 雄  

 

 

令和７年度 ３学期の下校時刻について 

 

平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜りまして心より感謝申し上げます。 

年度当初でもお知らせしてまいりましたが、令和７年度の３学期は、下記のとおり一部の学年

で時間割及び下校時刻が変更となりますので、改めてお知らせいたします。 

兄弟姉妹をおもちになる御家庭もございますし、下校の見守りをしてくださっている地域の方

もいらっしゃいますので、全家庭、地域の方々に向け、当お知らせを配付いたします。また、学

校ホームページにも掲載いたします。 

つきましては、お迎え、学童等への連絡、習い事先との調整など、放課後の居場所に関する御

準備をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 変更時間と該当学年 

  ＜１年生＞ 月曜日は５時間授業となり、下校は１４時４５分（月～金で５時間授業） 

 

  ＜２年生＞ 火曜日は６時間授業となり、下校は１５時３５分（火は６時間、他は５時間） 

 

  ＜４年生＞ 金曜日は６時間授業となり、下校は１５時３５分（月は５時間、他は６時間） 

 

 

 

 

 

 

問合先 教頭          

TEL ０４８－８５４－５５６１ 

FAX ０４８－８５４－５５６０ 


